
Prijedlog 
 
 
 
 
 
 
 
  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _____________ 
2013. godine donijela  

 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 
 
 

  Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za 
prihvaćanje Amandmana Odbora za zdravstvo i socijalnu politiku Hrvatskoga sabora sa 
sjednice održane 22. svibnja 2013. godine, na Konačni prijedlog zakona o potvrđivanju 
Konvencije o zaštiti djece i suradnji u vezi s međudržavnim posvojenjem. 
 
 
 
 
 
 
Klasa:   
Urbroj:   
 
Zagreb, 
 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 
 
 Zoran Milanović 



 2 

 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
 
 
 Amandmanom Odbora za zdravstvo i socijalnu politiku Hrvatskoga sabora, od 22. 
svibnja 2013. godine, na Konačni prijedlog Konačni prijedlog zakona o potvrđivanju 
Konvencije o zaštiti djece i suradnji u vezi s međudržavnim posvojenjem, predlaže se da se u 
članku 3. Konačnog prijedloga zakona, u trećoj Izjavi, na jasniji i precizniji način tekst 
navedene Izjave uskladi sa sadržajem članka 39. stavka 2. Konvencije na koju se odnosi. 
 


